Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 142 - DOE de 16/07/22 - Seção 1 – p.21

Saúde
GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução SS Nº 91, de 15 de julho de 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas competências legais, CESSA à pedido e a partir de
13/06/2022, a designação de Laudicea Sathler Duarte Piacezzi, RG. 23342507-X, para exercer as funções de
OUVIDOR, junto ao DRS VIII de Franca, da Coordenadoria de Regiões de Saúde.
(Processo: SES-PRC-2022/04806)